ъеf

от //

АДМИНИСТРДЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оl lrд 5Nc "Цш

О внесении изменения в приложение
Л! l, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от
28.09.2010 Ns 8б-адм <<О создании
комиссии по противодействию
коррупции в Адмшrистрации города
Смоленско>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в приложение Ng 1, утвержденное постацовJIением
Администрации города Смоленска от 28.09.2010 Ns 86-адм <<О создании
комиссии по противодействию коррУпции в Администрации города
Смоленско> (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от
30.11.2010 J\Ъ 627-адм, от 11.02.20ll Ns 208-адм, от 28.11.2011 Nэ 2270-адм, от
29.ОЗ.2012 Ns 459-адм, от l8.04.2012 Л!572-адr,r, от21.05.20l2Ng830-адм, от
18.07.2012 Ns 1270-адм, от 20.1|.20|2 Ns 2079-адм, от 28.01.20l3 Ns 74-адм, от
09.01.2014 J\b 48-адм, от 10.02.2014 Nч 244-адм, от 18.11.2014 Ns 2013-адм, от
12.02.2015 Ns 208-адм, от 27.1|.2015 Ns55-адм, от2З.|2.20|5 Ng288-адм, от
30.03.2016 Ns 749-адм, от 20.07.20lб Ns l738-адм, от 30.01.2017 Ne 250-адм, от
12.04.2017 Ns 1010-адм, от 19.06.20l7 Ns 1677-адм, от 20.10.2017 }lb 291З-адм,
от 20.08.2018 Ns 2149-адм, от 18.04.2019 Ns 962-адм, от 17.11.2020 Ns 2527-адм,
от 21.10.202l Л! 2684-адм, от 21.0б.2022 Лb 1782-адм, от |4.07.202З
Nр 1900-адм, от 0З.05.2024 Ns 1133-адм, от 22.08,2024 ЛЭ 2186-адм,
от 28.|2.2024 Ns 3 l 9 l -адм), еледующее изменение :

позицию

<Матросова
Кристина Андреевна

- главньгй специалист - юрисконсульт отдела
законЕости и правопорядка Управления по
взаимодействию с ад\.rиЕистративцыми
органами и общественными организациями
Администрации города Смоленско>

z

заменить позицией следующего содержЕlния:

(IvIaTpocoBa
Кристина Андреевна

- консультант _ юрисконсульт отдела
законности и прatвопорядка Управления по
взаимодействию с административIIыми
оргаЕаI\,rи и общественными организациями
Администрации города Смоленско>.

2. МуниципальЕому кtвёцному у{режденlао кГородское информационное
aгеЕтство> огryбликовать цастоящее постаноыIение в средствах массовой
информации.

3.Управленlло информационнь,гх технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрачии юрода Смоленска. .,

Глава города Смоленска А.А. Новиков